2020年3月18日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名
代表取締役社長

根 來  紀 行
社長執行役員

（コード番号 ７９７９ 東証第1部）

問合せ先 総 務 部 長  岩 﨑  滋 文

 （TEL 075-561-1914）

部長職人事に関するお知らせ

 当社は、2020年3月18日開催の取締役会において、下記のとおり部長職人事を決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

発令日：2020年4月1日

新  職 旧  職 氏  名

国際部担当部長

(三井化学株式会社より出向)
―

ｱ   ﾍﾞ  ﾄｼ  ﾕｷ

阿 部 敏 之

以 上